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Punktfågelinventering Sörgraninge mångfaldspark 2023 
– kommentarer 
 

Inventeringen genomfördes den 25 maj med start 04:05. Helt lugnt i början av inventeringen med mycket 
bra hörbarhet men det började blåsa vid 06:00-tiden. Vinden ökade och vid de sista punkterna (16-20) var 
det ganska hård vind och fåglar var mindre benägna att spela och hörbarheten var dålig. 

Totalt sågs/hördes 26 olika arter vilket är näst lägsta antalet sedan inventeringen startade, fig 1. 
Anledningen till detta är troligen blåsten under senare delen av inventeringen. 

 

 

Fig 1. Antalet arter som setts/hörts under de sex åren som inventeringen genomförts. 

 

Vanligaste fågeln var bofink med 31 individer på 19 av de 20 punkterna. Många år har korsnäbb också varit 
en vanlig art men ingen korsnäbb hördes 2023, trots att det varit ett ganska bra granfröår. Näst vanligaste 
fågel var grönsiska med 15 individer på 8 punkter följt av lövsångare med 11 individer på 6 punkter. 

En art som var ovanligt talrik i år var svart-vit flugsnappare med 7 individer på 7 olika punkter, fig 2. Att 
svart/vit flug är så vanlig är en effekt av holkuppsättningarna. Helt uppenbart är tillgång på bohål en 
begränsande faktor för arten. Men om men sätter upp holkar så etablerar sig arten, även i ren tallskog som 
man inte förknippar med svart-vit flug.  
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Inga härm- eller grönsångare hördes i år men 4 olika individer av trädgårdssångare hördes. Anmärkningsvärt 
är också att inte någon taltrast hördes men detta berodde troligen på det blåsiga vädret. 

En rolig observation var en dalripa (tupp) på myren på väg till punkt 14. 

Inventeringen visar vilken stor betydelse lövskogen har för förekomsten av många arter som helt saknas i 
barrdominerade punkter. Punkt 5 och 6 ligger i lövskog som skapats genom att gran huggits bort och 
speciellt i P6 kommer ett rikt buskskikt med bl a hägg. Dessa punkter är mycket artrika med 8-9 arter 
vardera. Skötselåtgärderna har alltså givit en positiv effekt.  

I den brända skogen öster om Långtjärnen sågs inga speciella arter. Bränningarna som utfördes 2014 har 
ännu inte gett upphov till något utvecklat buskskikt men mycket löv är på gång och det ska bli intressant att 
följa utvecklingen här. 

Allmänt visar inventeringen vikten av skiktad skog för ett rikt fågelliv. Grov barrskog utan underskikt har få 
arter. Även varma och soliga lokaler har rikare fågelliv än kalla och nordvända sluttningar. 

 

Beskrivningar till inventeringspunkter vid punktinventering av fåglar i Sörgraninge mångfaldspark.  
Se även karta. 

1. 04:05 Vid informationstavlan om mångfaldsparken.  
2. 04:16 Vändplanen i tallskogen  
3. 04:30 Rakt ner för den branta sluttningen ner till ån från parkeringsplatsen vid 331an. 
4. 04:42 På vägen lite efter bron över Höån. 
5. 04:52 På vägen vid mötesplatsen efter kolugnarna. 
6. 05:03 Vid mötesplatsen och gick ner 50 meter ner mot sjön. 
7. 05:16 Svacka mellan två mötesplatser, bara 50 meter från ungskogen mot NV 
8. 05:38 Sakrisberget ca 100 meter in efter stigen mot norr sedan den passerat vägen. 
9. 05:51 Sakrisberget vid stora tallågan ca 100 meter söder om vändplanen. 
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10. 06:12 Vid gamla vändplanen på hygge med mycket lövsly. 
11. 06:32 På vägen 20 m söder om bäcken i lövskogen. 
12. 06.:44 Fyrvägskorsningen på vägen. Bränt 2021 
13. 06.57 På vägen på brandfältet vid fågelholken. 
14. 07:27 I den brända skogen som är oavverkad sedan man gått över myren från vändplanen. 
15. 07:48 Björnberget 100 meter norr om vägen mellan granbestånd (146 år) och tallbestånd (124 år). 
16. 08:10 Vändficka på höger sida vägen där man eldat. 
17. 08:20 Asprika beståndet mellan två hyggen, gick upp ca 50 meter från vägen. 
18. 08:34 På vägen på hygget vid vändplan på vänster sida vägen ca 50 meter före sluten skog. 
19. 08:55 I tallskogen 50 meter in i beståndet före vägen går över bäcken. 
20. 09:15 I tallskogen ner mot Långsjöån ca 150 meter söder om vägslutet. 

 

 

 



SOMMARPUNKTRUTTERNA
Punkttaxering under häckningstid Skicka till:

fageltaxering@biol.lu.se
Svensk Fågeltaxering, Martin Green & Åke Lindström, Ekologihuset, 223 62  Lund.

Telefon: 046-222 3816 (MG), 046-222 4968 (ÅL). E-post: fageltaxering@biol.lu.se
Inventerare och ruttbeskrivning
Födelsedata Rutt Datum Start Slut
5403223950 2 23-05-25 04 05 09 20 Detta är en ny rutt
Ex: 490312-1 Ex: 170525 Ex: 0605 Ex: 1218 Karta bifogas

Ruttens namn Längd Färdsätt Koord. bifogas
Sörgraninge mångfaldspark x km 3(1)

Namn: Per Simonsson E-post: per.simon@outlook.com
Adress: Gånsvik 202 Tel.hem: 0xxx-xxxxxx
Postnr: 871 66 HärnöOrt: xxx Mobil: 070-304 22 92

Kommentarer, avvikelser och ordbeskrivning av ruttens geografiska läge och sträckning:

Fågelregistreringar
Punkt nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Summor
S:a arter 6 7 5 6 8 9 4 4 3 6 4 4 4 5 3 2 2 2 1 4 = 89
S:a individ 8 9 9 11 10 13 7 5 3 7 6 4 4 5 3 2 3 2 1 6 = 118

Punkt nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Art# Pkt Ind
Storlom 001 0 0
Smålom 002 0 0
Skäggdopp 003 0 0
Svarthakedop 005 0 0
Smådopping 007 0 0
Storskarv 008 0 0
Gråhäger 009 0 0
Gräsand 012 0 0
Kricka 013 0 0
Årta 014 0 0
Bläsand 016 0 0
Stjärtand 017 0 0
Skedand 018 0 0
Bergand 019 0 0
Vigg 020 0 0
Brunand 021 0 0
Knipa 022 0 0
Alfågel 023 0 0
Svärta 024 0 0
Sjöorre 025 0 0
Ejder 026 0 0
Småskrake 027 0 0
Storskrake 028 0 0
Salskrake 029 0 0
Gravand 030 0 0
Grågås 031 0 0
Vitkindgås 428 0 0
Kanadagås 034 0 0
Knölsvan 035 0 0
Sångsvan 036 0 0

Rutten börjar vid informationsskylten Sörgraninge mångfaldspark 100 meter väster om väg 331. Därefter bilåkning till 
olika kluster av olika punkter. En del korta vandringar från bilvägen till inventeringspunkterna. Se speciellt dokument 
där punkterna beskrivs. 

mailto:per.simon@outlook.com


Ormvråk 039 0 0
Fjällvråk 040 0 0
Sparvhök 041 0 0
Duvhök 042 0 0
Glada 043 0 0
Bivråk 046 0 0
Brun kärrhök 047 0 0
Blå kärrhök 048 0 0
Fiskgjuse 051 0 0
Lärkfalk 052 0 0
Stenfalk 055 0 0
Tornfalk 057 0 0
Dalripa 058 0 0
Fjällripa 059 0 0
Orre 1 1 060 2 2
Tjäder 061 0 0
Järpe 062 0 0
Rapphöna 063 0 0
Fasan 065 0 0
Trana 066 0 0
Vattenrall 067 0 0
Rörhöna 072 0 0
Sothöna 073 0 0
Strandskata 074 0 0
Tofsvipa 075 0 0
St. strandpip. 076 0 0
M. Strandpip. 077 0 0
Fjällpipare 079 0 0
Ljungpipare 080 0 0
Enkelbeckasin 082 0 0
Morkulla 085 0 0
Storspov 086 0 0
Småspov 087 0 0
Rödspov 088 0 0
Skogssnäppa 090 0 0
Grönbena 1 091 1 1
Drillsnäppa 092 0 0
Rödbena 093 0 0
Svartsnäppa 094 0 0
Gluttsnäppa 095 0 0
Mosnäppa 097 0 0
Kärrsnäppa 098 0 0
Myrsnäppa 099 0 0
Brushane 100 0 0
Simsnäppa 102 0 0
Fjällabb 103 0 0
Havstrut 105 0 0
Silltrut 106 0 0
Gråtrut 107 0 0
Fiskmås 108 0 0
Skrattmås 110 0 0
Fisktärna 114 0 0
Silvertärna 115 0 0
Småtärna 116 0 0
Kentsk tärna 117 0 0
Tobisgrissla 120 0 0
Tamduva 122 0 0
Skogsduva 123 0 0
Ringduva 2 1 1 1 124 4 5
Turkduva 126 0 0
Gök 1 127 1 1
Hökuggla 131 0 0
Sparvuggla 132 0 0



Kattuggla 133 0 0
Jorduggla 137 0 0
Tornseglare 140 0 0
Gröngöling 144 0 0
Gråspett 145 0 0
St. hackspett 1 1 146 2 2
M. Hackspett 148 0 0
Tretåspett 150 0 0
Spillkråka 1 151 1 1
Göktyta 152 0 0
Trädlärka 154 0 0
Sånglärka 155 0 0
Ladusvala 157 0 0
Hussvala 158 0 0
Backsvala 159 0 0
Korp 1 161 1 1
Kråka 1 162 1 1
Råka 163 0 0
Kaja 164 0 0
Skata 165 0 0
Nötkråka 166 0 0
Nötskrika 167 0 0
Lavskrika 168 0 0
Stjärtmes 169 0 0
Talgoxe 1 1 170 2 2
Blåmes 171 0 0
Svartmes 172 0 0
Tofsmes 173 0 0
Lappmes 174 0 0
Entita 175 0 0
Talltita 176 0 0
Nötväcka 177 0 0
Trädkrypare 179 0 0
Strömstare 180 0 0
Gärdsmyg 1 1 181 2 2
Dubbeltrast 1 1 182 2 2
Björktrast 3 183 1 3
Taltrast 184 0 0
Rödvingetrast 1 1 1 1 1 185 5 5
Koltrast 1 187 1 1
Stenskvätta 188 0 0
Buskskvätta 189 0 0
Rödstjärt 1 1 1 1 1 191 5 5
Näktergal 192 0 0
Blåhake 193 0 0
Rödhake 1 194 1 1
Skäggmes 195 0 0
Gräshopps. 196 0 0
Rörsångare 199 0 0
Kärrsångare 200 0 0
Sävsångare 201 0 0
Härmsångare 202 0 0
Svarthätta 1 203 1 1
Trädgårdss. 1 2 1 205 3 4
Törnsångare 206 0 0
Ärtsångare 207 0 0
Lövsångare 3 2 2 2 1 1 208 6 11
Gransångare 1 1 2 1 1 209 5 6
Grönsångare 210 0 0
Kungsfågel 213 0 0
Grå flugsn. 1 214 1 1
Sv-v flugsn. 1 1 1 1 1 1 1 215 7 7
Järnsparv 218 0 0



Ängspiplärka 219 0 0
Trädpiplärka 1 1 1 1 1 1 221 6 6
Skärpiplärka 223 0 0
Sädesärla 224 0 0
Forsärla 225 0 0
Gulärla 226 0 0
Sidensvans 227 0 0
Varfågel 228 0 0
Törnskata 229 0 0
Stare 230 0 0
Stenknäck 231 0 0
Grönfink 1 232 1 1
Steglits 233 0 0
Grönsiska 3 2 3 1 1 1 1 3 234 8 15
Hämpling 235 0 0
Gråsiska 236 0 0
Domherre 240 0 0
Rosenfink 241 0 0
M korsnäbb 243 0 0
St korsnäbb 244 0 0
korsnäbb sp 245 0 0
Bändelkorsn. 246 0 0
Bofink 3 1 3 2 1 3 3 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 247 19 31
Bergfink 248 0 0
Gulsparv 249 0 0
Ortolansparv 251 0 0
Videsparv 252 0 0
Sävsparv 254 0 0
Lappsparv 255 0 0
Gråsparv 257 0 0
Pilfink 258 0 0

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

6 7 5 6 8 9 4 4 3 6 4 4 4 5 3 2 2 2 1 4
8 9 9 11 10 13 7 5 3 7 6 4 4 5 3 2 3 2 1 6 89 118

Antal arter totalt 26



Bokstavsordning Nummerordning

Art Art# Art# Art
Aftonfalk 056 001 Storlom
Alfågel 023 002 Smålom
Alförrädare 434 003 Skäggdopping
Alkekung 475 004 Gråhakedopping
Amerikansk kopparand 498 005 Svarthakedopping
Backsvala 159 006 Svarthalsad dopping
Bergand 019 007 Smådopping
Bergfink 248 008 Storskarv
Berglärka 156 009 Gråhäger
Bergsångare 307 010 Rördrom
Berguv 129 011 Svart stork
Bivråk 046 012 Gräsand
Biätare 477 013 Kricka
Björktrast 183 014 Årta
Blå kärrhök 048 015 Snatterand
Blåhake 193 016 Bläsand
Blåkråka 142 017 Stjärtand
Blåmes 171 018 Skedand
Blåstjärt 481 019 Bergand
Bläsand 016 020 Vigg
Bläsgås 425 021 Brunand
Bofink 247 022 Knipa
Brandkronad kungsfågel 488 023 Alfågel
Brednäbbad simsnäppa 466 024 Svärta
Bredstjärtad labb 467 025 Sjöorre
Bronsibis 420 026 Ejder
Brun glada 044 027 Småskrake
Brun kärrhök 047 028 Storskrake
Brunand 021 029 Salskrake
Brunsångare 306 030 Gravand
Brushane 100 031 Grågås
Buskskvätta 189 032 Fjällgås
Busksångare 485 033 Sädgås
Bändelkorsnäbb 246 034 Kanadagås
Citronärla 494 035 Knölsvan
Dalripa 058 036 Sångsvan
Dammsnäppa 463 037 Kungsörn
Domherre 240 038 Större skrikörn
Drillsnäppa 092 039 Ormvråk
Dubbelbeckasin 083 040 Fjällvråk
Dubbeltrast 182 041 Sparvhök
Duvhök 042 042 Duvhök
Dvärgbeckasin 084 043 Röd glada
Dvärgmås 109 044 Brun glada
Dvärgrördrom 412 045 Havsörn



Dvärgskarv 411 046 Bivråk
Dvärgsparv 253 047 Brun kärrhök
Dvärgsumphöna 069 048 Blå kärrhök
Dvärguv 476 049 Stäpphök
Dvärgörn 440 050 Ängshök
Ejder 026 051 Fiskgjuse
Enkelbeckasin 082 052 Lärkfalk
Entita 175 053 Pilgrimsfalk
Fasan 065 054 Jaktfalk
Fiskgjuse 051 055 Stenfalk
Fiskmås 108 056 Aftonfalk
Fisktärna 114 057 Tornfalk
Fjällabb 103 058 Dalripa
Fjällgås 032 059 Fjällripa
Fjällpipare 079 060 Orre
Fjällripa 059 061 Tjäder
Fjälluggla 130 062 Järpe
Fjällvråk 040 063 Rapphöna
Flamingo 422 064 Vaktel
Flodsångare 197 065 Fasan
Forsärla 225 066 Trana
Fältpiplärka 220 067 Vattenrall
Fältsångare 484 068 Småfläckig sumphöna
Gluttsnäppa 095 069 Dvärgsumphöna
Gransångare 209 070 Mindre sumphöna
Gravand 030 071 Kornknarr
Grå flugsnappare 214 072 Rörhöna
Grå lira 405 073 Sothöna
Grågås 031 074 Strandskata
Gråhakedopping 004 075 Tofsvipa
Gråhäger 009 076 Större strandpipare
Gråsiska 236 077 Mindre strandpipare
Gråsparv 257 078 Svartbent strandpipare
Gråspett 145 079 Fjällpipare
Gråtrut 107 080 Ljungpipare
Gräsand 012 081 Roskarl
Gräshoppsångare 196 082 Enkelbeckasin
Grönbena 091 083 Dubbelbeckasin
Grönfink 232 084 Dvärgbeckasin
Gröngöling 144 085 Morkulla
Grönsiska 234 086 Storspov
Grönsångare 210 087 Småspov
Gulhämpling 239 088 Rödspov
Gulsparv 249 089 Myrspov
Gulärla 226 090 Skogssnäppa
Gyllensparv 492 091 Grönbena
Gärdsmyg 181 092 Drillsnäppa



Gök 127 093 Rödbena
Göktyta 152 094 Svartsnäppa
Halsbandsflugsnappare 216 095 Gluttsnäppa
Havssula 409 096 Skärsnäppa
Havstrut 105 097 Mosnäppa
Havsörn 045 098 Kärrsnäppa
Hornuggla 136 099 Myrsnäppa
Hussvala 158 100 Brushane
Hämpling 235 101 Skärfläcka
Härfågel 143 102 Smalnäbbad simsnäppa
Härmsångare 202 103 Fjällabb
Höksångare 204 104 Kustlabb
Hökuggla 131 105 Havstrut
Isabellatörnskata 314 106 Silltrut
Ismås 472 107 Gråtrut
Jaktfalk 054 108 Fiskmås
Jorduggla 137 109 Dvärgmås
Jungfrutrana 442 110 Skrattmås
Järnsparv 218 111 Tretåig mås
Järpe 062 112 Svarttärna
Kaja 164 113 Skräntärna
Kanadagås 034 114 Fisktärna
Kaspisk trut 259 115 Silvertärna
Kattuggla 133 116 Småtärna
Kejsarörn 439 117 Kentsk tärna
Kentsk tärna 117 118 Tordmule
Klykstjärtad stormsvala 408 119 Sillgrissla
Knipa 022 120 Tobisgrissla
Knölsvan 035 121 Lunnefågel
Koltrast 187 122 Tamduva
Kopparand 497 123 Skogsduva
Kornknarr 071 124 Ringduva
Kornsparv 250 125 Turturduva
Korp 161 126 Turkduva
Korsnäbb obestämd 245 127 Gök
Korttålärka 478 128 Tornuggla
Kragtrapp 444 129 Berguv
Kricka 013 130 Fjälluggla
Kråka 162 131 Hökuggla
Kungsfiskare 141 132 Sparvuggla
Kungsfågel 213 133 Kattuggla
Kungsfågelsångare 486 134 Slaguggla
Kungsörn 037 135 Lappuggla
Kustlabb 104 136 Hornuggla
Kustpipare 453 137 Jorduggla
Kustsnäppa 454 138 Pärluggla
Kärrsnäppa 098 139 Nattskärra



Kärrsångare 200 140 Tornseglare
Ladusvala 157 141 Kungsfiskare
Lappmes 174 142 Blåkråka
Lappsparv 255 143 Härfågel
Lappuggla 135 144 Gröngöling
Lavskrika 168 145 Gråspett
Ljungpipare 080 146 Större hackspett
Lundsångare 211 147 Vitryggig hackspett
Lunnefågel 121 148 Mindre hackspett
Lärkfalk 052 149 Mellanspett
Lövsångare 208 150 Tretåig hackspett
Mandarinand 495 151 Spillkråka
Mellanspett 149 152 Göktyta
Mindre beckasinsnäppa 461 153 Tofslärka
Mindre flugsnappare 217 154 Trädlärka
Mindre gulbena 464 155 Sånglärka
Mindre hackspett 148 156 Berglärka
Mindre korsnäbb 243 157 Ladusvala
Mindre lira 406 158 Hussvala
Mindre skrikörn 437 159 Backsvala
Mindre strandpipare 077 160 Sommargylling
Mindre sumphöna 070 161 Korp
Mindre sångsvan 423 162 Kråka
Morkulla 085 163 Råka
Mosnäppa 097 164 Kaja
Myrsnäppa 099 165 Skata
Myrspov 089 166 Nötkråka
Natthäger 413 167 Nötskrika
Nattskärra 139 168 Lavskrika
Nilgås 315 169 Stjärtmes
Nordsångare 212 170 Talgoxe
Nunnestenskvätta 312 171 Blåmes
Näktergal 192 172 Svartmes
Nötkråka 166 173 Tofsmes
Nötskrika 167 174 Lappmes
Nötväcka 177 175 Entita
Ormvråk 039 176 Talltita
Ormörn 436 177 Nötväcka
Orre 060 178 Pungmes
Ortolansparv 251 179 Trädkrypare
Pilfink 258 180 Strömstare
Pilgrimsfalk 053 181 Gärdsmyg
Praktejder 316 182 Dubbeltrast
Provencesångare 499 183 Björktrast
Prutgås 429 184 Taltrast
Prärielöpare 460 185 Rödvingetrast
Pungmes 178 186 Ringtrast



Purpurhäger 417 187 Koltrast
Pärluggla 138 188 Stenskvätta
Rallhäger 414 189 Buskskvätta
Rapphöna 063 190 Svart rödstjärt
Ringduva 124 191 Rödstjärt
Ringtrast 186 192 Näktergal
Rosenfink 241 193 Blåhake
Rosenstare 496 194 Rödhake
Roskarl 081 195 Skäggmes
Rostand 431 196 Gräshoppsångare
Råka 163 197 Flodsångare
Röd glada 043 198 Trastsångare
Rödbena 093 199 Rörsångare
Rödfalk 441 200 Kärrsångare
Rödhake 194 201 Sävsångare
Rödhalsad gås 430 202 Härmsångare
Rödhuvad dykand 432 203 Svarthätta
Rödhuvad törnskata 491 204 Höksångare
Rödspov 088 205 Trädgårdssångare
Rödstjärt 191 206 Törnsångare
Rödstrupig piplärka 222 207 Ärtsångare
Rödstrupig sångare 304 208 Lövsångare
Rödvingad vadarsvala 449 209 Gransångare
Rödvingetrast 185 210 Grönsångare
Rördrom 010 211 Lundsångare
Rörhöna 072 212 Nordsångare
Rörsångare 199 213 Kungsfågel
Salskrake 029 214 Grå flugsnappare
Sandlöpare 455 215 Svartvit flugsnappare
Sandtärna 473 216 Halsbandsflugsnappare
Sidensvans 227 217 Mindre flugsnappare
Silkeshäger 415 218 Järnsparv
Sillgrissla 119 219 Ängspiplärka
Silltrut 106 220 Fältpiplärka
Silvertärna 115 221 Trädpiplärka
Sjöorre 025 222 Rödstrupig piplärka
Skata 165 223 Skärpiplärka
Skedand 018 224 Sädesärla
Skedstork 421 225 Forsärla
Skogsduva 123 226 Gulärla
Skogssnäppa 090 227 Sidensvans
Skrattmås 110 228 Varfågel
Skräntärna 113 229 Törnskata
Skäggdopping 003 230 Stare
Skäggmes 195 231 Stenknäck
Skärfläcka 101 232 Grönfink
Skärpiplärka 223 233 Steglits



Skärsnäppa 096 234 Grönsiska
Slaguggla 134 235 Hämpling
Smalnäbbad simsnäppa 102 236 Gråsiska
Smådopping 007 237 Snösiska
Småfläckig sumphöna 068 238 Vinterhämpling
Smålom 002 239 Gulhämpling
Småskrake 027 240 Domherre
Småsnäppa 456 241 Rosenfink
Småspov 087 242 Tallbit
Småtrapp 443 243 Mindre korsnäbb
Småtärna 116 244 Större korsnäbb
Snatterand 015 245 Korsnäbb obestämd
Snögås 427 246 Bändelkorsnäbb
Snösiska 237 247 Bofink
Snösparv 256 248 Bergfink
Sommargylling 160 249 Gulsparv
Sothöna 073 250 Kornsparv
Sparvhök 041 251 Ortolansparv
Sparvuggla 132 252 Videsparv
Spetsbergsgås 424 253 Dvärgsparv
Spetsstjärtad snäppa 458 254 Sävsparv
Spillkråka 151 255 Lappsparv
Spovsnäppa 459 256 Snösparv
Stare 230 257 Gråsparv
Steglits 233 258 Pilfink
Stenfalk 055 259 Kaspisk trut
Stenknäck 231 260 Svartkråka
Stenskvätta 188 303 Vattensångare
Stentrast 310 304 Rödstrupig sångare
Stjärtand 017 305 Videsångare
Stjärtmes 169 306 Brunsångare
Storlabb 468 307 Bergsångare
Storlom 001 308 Svarthuvad sparv
Stormfågel 403 309 Tärnmås
Stormsvala 407 310 Stentrast
Storskarv 008 311 Vattenpiplärka
Storskrake 028 312 Nunnestenskvätta
Storspov 086 313 Trädgårdsträdkrypare
Stortrapp 445 314 Isabellatörnskata
Strandskata 074 315 Nilgås
Stripgås 426 316 Praktejder
Strömstare 180 401 Svartnäbbad islom
Styltlöpare 446 402 Vitnäbbad islom
Stäpphök 049 403 Stormfågel
Stäppörn 438 404 Större lira
Större beckasinsnäppa 462 405 Grå lira
Större hackspett 146 406 Mindre lira



Större korsnäbb 244 407 Stormsvala
Större lira 404 408 Klykstjärtad stormsvala
Större piplärka 479 409 Havssula
Större skrikörn 038 410 Toppskarv
Större strandpipare 076 411 Dvärgskarv
Svart rödstjärt 190 412 Dvärgrördrom
Svart stork 011 413 Natthäger
Svartand 500 414 Rallhäger
Svartbent strandpipare 078 415 Silkeshäger
Svarthakad buskskvätta 482 416 Ägretthäger
Svarthakedopping 005 417 Purpurhäger
Svarthalsad dopping 006 419 Vit stork
Svarthuvad mås 469 420 Bronsibis
Svarthuvad sparv 308 421 Skedstork
Svarthätta 203 422 Flamingo
Svartkråka 260 423 Mindre sångsvan
Svartmes 172 424 Spetsbergsgås
Svartnäbbad islom 401 425 Bläsgås
Svartpannad törnskata 490 426 Stripgås
Svartsnäppa 094 427 Snögås
Svarttärna 112 428 Vitkindad gås
Svartvingad vadarsvala 450 429 Prutgås
Svartvit flugsnappare 215 430 Rödhalsad gås
Svärta 024 431 Rostand
Sydnäktergal 480 432 Rödhuvad dykand
Sånglärka 155 433 Vitögd dykand
Sångsvan 036 434 Alförrädare
Sädesärla 224 435 Vitnackad svärta
Sädgås 033 436 Ormörn
Sävsparv 254 437 Mindre skrikörn
Sävsångare 201 438 Stäppörn
Taigasångare 487 439 Kejsarörn
Talgoxe 170 440 Dvärgörn
Tallbit 242 441 Rödfalk
Talltita 176 442 Jungfrutrana
Taltrast 184 443 Småtrapp
Tamduva 122 444 Kragtrapp
Tereksnäppa 465 445 Stortrapp
Tjockfot 447 446 Styltlöpare
Tjäder 061 447 Tjockfot
Tobisgrissla 120 448 Ökenlöpare
Tofslärka 153 449 Rödvingad vadarsvala
Tofsmes 173 450 Svartvingad vadarsvala
Tofsvipa 075 451 Ökenpipare
Toppskarv 410 452 Tundrapipare
Tordmule 118 453 Kustpipare
Tornfalk 057 454 Kustsnäppa



Tornseglare 140 455 Sandlöpare
Tornuggla 128 456 Småsnäppa
Trana 066 457 Tuvsnäppa
Trastsångare 198 458 Spetsstjärtad snäppa
Tretåig hackspett 150 459 Spovsnäppa
Tretåig mås 111 460 Prärielöpare
Trädgårdssångare 205 461 Mindre beckasinsnäppa
Trädgårdsträdkrypare 313 462 Större beckasinsnäppa
Trädkrypare 179 463 Dammsnäppa
Trädlärka 154 464 Mindre gulbena
Trädpiplärka 221 465 Tereksnäppa
Tundrapipare 452 466 Brednäbbad simsnäppa
Turkduva 126 467 Bredstjärtad labb
Turturduva 125 468 Storlabb
Tuvsnäppa 457 469 Svarthuvad mås
Tärnmås 309 470 Vitvingad trut
Törnskata 229 471 Vittrut
Törnsångare 206 472 Ismås
Vaktel 064 473 Sandtärna
Varfågel 228 474 Vitvingad tärna
Vassångare 483 475 Alkekung
Vattenpiplärka 311 476 Dvärguv
Vattenrall 067 477 Biätare
Vattensångare 303 478 Korttålärka
Videsparv 252 479 Större piplärka
Videsångare 305 480 Sydnäktergal
Vigg 020 481 Blåstjärt
Vinterhämpling 238 482 Svarthakad buskskvätta
Vit stork 419 483 Vassångare
Vitgumpad buskskvätta 489 484 Fältsångare
Vitkindad gås 428 485 Busksångare
Vitnackad svärta 435 486 Kungsfågelsångare
Vitnäbbad islom 402 487 Taigasångare
Vitryggig hackspett 147 488 Brandkronad kungsfågel
Vittrut 471 489 Vitgumpad buskskvätta
Vitvingad trut 470 490 Svartpannad törnskata
Vitvingad tärna 474 491 Rödhuvad törnskata
Vitögd dykand 433 492 Gyllensparv
Årta 014 494 Citronärla
Ägretthäger 416 495 Mandarinand
Ängshök 050 496 Rosenstare
Ängspiplärka 219 497 Kopparand
Ärtsångare 207 498 Amerikansk kopparand
Ökenlöpare 448 499 Provencesångare
Ökenpipare 451 500 Svartand
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